杜山镇先台村2022年春季“雨露计划”
公示公告

      关于做好2022年“雨露计划”工作的通知文件要求，经系统数据比对标注，经村两委和驻村工作队入户核实我村拟符合申报“雨露计划”2人，现将名单(详见下表)进行公示公告，公示时间为10日（2022年 6月1日至2022年6月10日），若认为名单与实情有不符合者，可向本村或杜山镇乡村振兴办公室举报。

杜山镇先台村2022年春季雨露计划
职业教育助学补助花名册公示
	序号
	补助对象
所在县乡村组
	姓  名
	性别
	出生 年月
	就读院校、
年级及专业
	学历层次
	补助发放时间
	家庭户主姓名
	一卡（折）通开户人姓名

	1
	鄂城区杜山镇先台村18组
	范鑫昕
	女
	2003.11
	湖北省鄂州中等专业学校，高职一年级，计算机网络技术专业
	高职
	2022年春季
	范安群
	范安群

	2
	鄂城区杜山镇先台村9组
	严政
	男
	2001.08
	湖北国土资源职业学院，高职二年级，电子商务专业
	高职
	2022年春季
	范福枝
	范福枝

镇举报电话: 0711--5032339.
村举报电话：13871812179.
[bookmark: _GoBack]
特此公告
杜山镇先台村村民委员会
    2022年6月1日